
Id: WDBBZ-ISQAQ-UZAEV-TLOFL-AOSSW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVI/480/2010
RADY MIASTA W PIONKACH

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie :wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), przyjętym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego Planem Działania na rok 2010 oraz w związku z podziałem 
przez Zarząd Województwa Mazowieckiego środków pomiędzy jednostki samorządu terytorialnego Województwa 
Mazowieckiego w ramach Poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej” Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 
rok 2010. Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Miasta: zgodnie z Zał. Nr 1 do niniejszej uchwały w dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 164 507,82 
w tym: § 2007 o kwotę 156 236,48 zł § 2009 o kwotę 8 271,34 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Miasta zgodnie z Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały w dziale 852 – 
Pomoc Społeczna w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe – zadania własne o kwotę 19 299,80 zł w tym: § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 19 299,80 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Miasta zgodnie z Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały w dziale 853 – 
Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 183 807,62 
zł w tym: · współfinansowanie wkład własny § 3119 – świadczenia społeczne o kwotę 19 299,80 zł · dotacja 
rozwojowa Budżet Państwa § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 8 271,34 zł · dotacja rozwojowa EFS § 
4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 74 290,08 zł § 4047– dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 2 385,92 zł § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 526,67 zł § 4127 – składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 1 987,74 zł § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 19 210,00 zł § 4217 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5 110,41 zł § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 39 128,66 zł § 4437 – 
różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł § 4747 – zakup papieru ksero o kwotę 80,00 zł § 4757 – zakup akcesoriów 
komputerowych o kwotę 370,00 zł § 4447 – odpis ZFŚS o kwotę 1 047,00 zł 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2010r. Rady Miasta w Pionkach. 

§ 5. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 i § 2 zmienia się treść uchwały budżetowej w następujący sposób: 
1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 88 056 304,94 
zł z tego: a) bieżące w kwocie 59 846 627,94 zł b) majątkowe w kwocie 28 209 677,00 zł 2. § 1 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 91 093 554,94 zł z tego: a) bieżące 
w kwocie 66 788 730,94 zł b) majątkowe w kwocie 24 304 824,00zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Dolega

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CVI/480/2010

Rady Miasta w Pionkach



Id: WDBBZ-ISQAQ-UZAEV-TLOFL-AOSSW. Podpisany Strona 2

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zał.Nr1 do uch.RM Nr CVI.480.2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr CVI/480/2010

Rady Miasta w Pionkach

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zał.Nr2 do uch.RM NrCVI.480.2010 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

